
OSNUTEK.r

Na podlagi 35. člena Zakona o financiranju splošnih družbenih
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS št.: 39/74
in 4/78) in 83. člena Statuta občine Ljubljana-Šiška (Uradni list
SRSšt.: 13/86) je Skupščina občine Ljubljana-Šiška na ji..
. seji zbora združenega dela dne in na . J .

seji zbora krajevnih skupnosti dne i .
. . sprejela

ODLOK
O ZAKLJUČNEM RAČUNU

PRORAČUNA
OBČINE LJUBLJANA-ŠIŠKA ZA LETO

1986
l.člen

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Ljubljana-Šiška za
leto 1986, katerega sestavni del je tudi zaključni račun sredstev
rezerv.

2. člen

1. Zaključni račun proračuna izkazuje:
- Prihodke
- Odhodke ' ^ ' ' . . . , ;

• . * - x : • ' •

din
3,070.022.465
2,832.136.131

- Presežek prihodkov nad odhodki " " 237,886.334
2. Zaključni račun sredstev rezerv izkazuje:
- prihodke 30,982.860
- odhodke • • 7,222.000
- presežek prihodkov nadodhodki • 23,760.860

••'• 3.člen " l '-

Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu
proračuna 237,886.334 din se prenese v proračun za leto 1987.

V •'• ;..<• 4 . č l e n

Presežek prihodkov nad odhodki po zaključnem računu sredstev
rezev 23,760.860 din se prenese v proračun za leto 1987.

5. člen

Pregled prihodkov in razporeditev prihodkov zaključnega
računa proračuna občine Ljubljana-Šiška za leto 1986 je sestavni

del tega odloka. , t . . . . . .
6. eien

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem listu SRS.

Š t e v i l k a : • '• ••' ' :

Datum. 16. 2. 1987 Predsednik
Skupščine občine

Ljubljana-Siška
Rado ROTER l.r.

PREGLED PRIHODKOV IN RAZPOREDITEV PRIHODKOV ZAKLJUČNEGA RAČUNA PRORAČUNA OBČINE
UUBLJANA-SlŠKA ZA LETO 1986

Grupa
kontov PRIHODKI Skupaj din

SKUPAJ PRIHODKI 3.070,022.465

Obrazložitev:

Podlaga za izdajo Odloka o zaključnem računu proračuna
občine Ljubljana-Šiška za leto 1986 je Zakon o financiranju sploš-
nih družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih in Poročilo
o realizaciji proračuna občine Ljubljana-Šiška, sredstev rezerv in
posebnih računov proračuna za leto 1986, katero podrobno obrav-
nava izvršitev proračuna in sredstev rezerv proračuna v letu 1<,86.

Presežek prihodkov nad odhodki proračuna 237,886.334 din,
sredstev rezerv proračuna, 23,760.860 din in posebnih računov
proračuna 81,999.474 din se v celoti prenese v leto 1987.

Prihodki za razporeditev v proračunu občine za leto 1986 so
večji za 6,96% od načrtovanih in so za 111,07% večji kot v letu
1985. Poraba občine 2.199,900.000 din in prispevek v proračun
mesta Ljubljane 815,950.000 din je bila skladna z Družbenim
dogovorom o izvajanju politike na področju splošne porabe na
ravni občin v SR Sloveniji v letu 1986, Dogovorom o oblikovanju
in razporejanju sredstev splošne porabe v občinah in mestu LjuL--
Ijana za leto 1986 in Zakonom o začasni prepovedi razpolaganja z
delom družbenih sredstev družbenopolitičnih skupnosti in samo-
upravnih interesnih skupnosti s področja družbenih dejavnosti za
porabo v letu 1986.

Grupa
kontov

RAZPOREDITEV
PRIHODKOV Skupaj din

70 Del presežka prihodkov prenešen iz prete- 12,762.118
klega leta

71 Davek izdohodka POZD 5,584.877
72 Prihodki od davkov od osebnih dohodkov 1.953,092.946
73 Prihodki od davka od prometa proizvodov 701,294.419

in storitev ter od prometa nepremičrsin in
pravic

74 Prihodki od davka na prihodek od premože- 135,556.414
nja in premoženjskih pravic ter od drugih •
davkov ' ' J

75 Prihodki od taks 72,039.567
77 Prihodki po posebnih predpisih in prihodki 166,750.966

upravnih organov DPS
77 Drugi prihodki 10,583.618
78 Prihodki od drugih DPS ' 12,357.540

40 Sredstva za delo upravnih organov 796,059.000
41 Sredstva za posebne in druge namene za 131,587.324

delo upravnih organov
42 Sredstva za ljudsko obrambo in družbeno 28,662.000

samozaščito
43 Druge potrebe in intervencije v gospodar- 13,368.000

stvu
44 Sredstva prenešena drugim DPS in SIS 1.284,094.868
45 Sredstva za družbene dejavnosti 67,724.900
46 Sredstva za druge splošne družbene potrebe 414,511.190
47 Izločanje v stalno proračunsko rezervo 19,490.982
48 Drugi odhodki 2,134.348
48 Odhodki za obveznosti za pretek. leto 13,278.630
48 Tekoča proračunska rezerva 7,052.310
48 Presežek prihodkov nad dogovorjeno po- 54,172.579

rabo
80 Presežek prihodkov nad odhodki 237,886.334

SKUPAJ RAZPOREDITEV PRIHODKOV 3.070,022.465

Proračuriski prihodki nad dogovorjeno porabo 54,172.579 din se
izločijo na posebno partijo proračuna pri Skupščini mesta Ljub-
Ijane za namene, ki so določeni v mestnem Dogovoru o oblikova-
nju in razporejanju sredstev splošne porabe v občinah in mestu
Ljubljana.

Predlog sklepa:

IzvrSni svet Skupščine občine Ljubljana-Šiška je na 52. seji
dne 16. 11. 1986sprejelporočiloorealizacijipioračunaobčine
Ljubljana-Šiška, sredstev rezerv in posebnih računov proraču-
na za leto 1986 in zaključni račun za leto 1986 na predpisanih
obrazcih.

Izvršni svet je na 52. seji dne 16. 2. 1987 določil Odlok o
zaključnem računu proračuna občine Ljubljana-Šiška za leto
1986 in predlaga skupščini, da ga obravnava in sprejme, v
primeru nebistvenih pripomb pa prekvalificira v predlog in kot
takega sprejme.

IZVRŠNI SVET


